7.4
AMPEROMETRI E VOLTMETRI ELETTROMAGNETICI PER C.A.-90°
A.C. MOVING IRON AMMETERS AND VOLTMETERS 90° SCALE
Dati tecnici Technical data
autoconsumo amperometrico rated burden (ammeter) 1 VA (range 5A)
autoconsumo voltmetrico rated burden (voltmeter) 1,5 VA (range 100V)
frequenza funzionamento operating frequency 45-65 Hz
sovraccarico permanente continuous overload 1,2 In 1,2 Vn

80A 80A 160A 400A
100A 100A 200A 500A
Dati per l’ordinazione Ordering information
- codice - code
- ingresso - input
- scala - scale
Sovrapprezzi per esecuzioni speciali vedere
pagina 7.2.
Options: see page 7.2.
Portata
Range
Valore fondo scala
Full scale value Codice prezzo - Price code
1 In 2 In 5 In
AMPEROMETRI SU TA (SENZA SCALA) - AMMETERS ON CT (WITHOUT DIAL)
.../1A 1A 2A 5A F48EAXNSCX01 F72EAXNSCX01 F96EAXNSCX01
.../5A 5A 10A 25A F48EAXNSCX05 F72EAXNSCX05 F96EAXNSCX05
SCALE - DIALS
.../1A .../5A 1A-10kA 2A-20kA 5A-50kA ZF48 ZF72 ZF96 ZF14
AMPEROMETRI SU TA - AMMETERS ON CT
1A-10kA /1A 1A-10kA 2A-20kA 5A-50kA F48EAX100X01 F72EAX100X01 F96EAX100X01 F14EAX100X-01
10/5A 10A 20A 50A
15/5A 15A 30A 75A
20/5A 20A 40A 100A
25/5A 25A 50A 125A
30/5A 30A 60A 150A
40/5A 40A 80A 200A F48EAX100X05 F72EAX100X05 F96EAX100X05 F14EAX100X05
50/5A 50A 100A 250A
60/5A 60A 120A 300A
80/5A 80A 160A 400A
100/5A 100A 200A 500A
120-10kA /5A 120-10kA 240A-20kA 600A-50kA
VOLTMETRI  INSERZIONE DIRETTA - DIRECT VOLTMETERS
40V 40V
50V 50V
60V 60V
100V 100V
150V 150V F48EVX300 F72EVX300 F96EVX300 F14EVX300
200V 200V
250V 250V
300V 300V
400V 400V
500V 500V F48EVX500 F72EVX500 F96EVX500 F14EVX500
600V 600V
VOLTMETRI SU TV - VOLTMETERS ON TV
230V/100V 300V
400V/100V 500V
500V/100V 600V F48EVX540XCO F72EVX540XCO F96EVX540XCO F14EVX540XCO
132kV/100V 150kV
..../100V .......